



# Kristdemokraterna

## Frukt till alla barn i skolan

I skollagen Kapitel 5 under överskriften arbetsmiljö 3 § "Utbildningen ska utformas på ett sådant sätt att alla elever tillförsäkras en skolmiljö som präglas av trygghet och studiero."

Vid flera skolor runt om i Sverige ser man behovet av fruktstund för eleverna, detta för att orka med skoldagen. Vid ett antal skolor i Staffanstorp är föräldrarna ansvariga för att förse sina barn med frukt fem dagar i veckan. För de allra flesta är detta inte ett problem, men det finns barn som av olika orsaker inte har med sig frukt.

Vi kristdemokrater tycker att all politik borde prövas utifrån vilka konsekvenser de får för familjerna. En frukt om dagen - en självklarhet för alla barn? Tyvärr är det inte det av många olika orsaker i det dagliga pysslet för många familjer.

Staffanstorps kommuns skolor behöver en gemensam policy för hur skolan kan bli mer jämlik ur ett barnrättsperspektiv och socioekonomisk ståndpunkt.

Skolan ska vara en frizon där barn och dess familjer ska kunna delta på lika villkor i verksamheten och de aktiviteter som erbjuds. Barn ska kunna fokusera på skolarbetet och inte behöva oroa sig för att något skall vara glömt eller att man inte får med sig det som alla andra har med sig.

Ett steg i att få en mer jämlik skola i Staffanstorp är att skolan ska bekosta frukten. Om skolan anser att fruktstunden är viktig för eleverna då ska alla elever garanteras en frukt och inte bara de flesta.

## Med anledning av ovanstående föreslår vi Kristdemokrater

- Att Kommunfullmäktige beslutar att alla barn i förskoleklass och upp till årskurs tre på Staffanstorps kommuns skolor ska bli erbjuden frukt från skolan vid fruktstund.
- Att barn- och utbildningsnämnden får i uppdrag att se över om det finns behov av en gemensam policy för Staffanstorps skolor så att alla barn kan delta på lika villkor i verksamheten och vid skolans aktiviteter.

Kristdemokraterna i Staffanstorps Kommun.

Magnus Lunderquist



**Kristdemokraterna**  
ETT MÄNSKLIGARE SVERIGE

STAFFANSTORPS KOMMUN
2014 -06- 16
Diariennr